Регистрационный номер ________________                                Решение директора ГОУЯО «Гаврилов -Ямская школа-интернат»                                     Зачислить в _____ класс                     20____ - 20____  учебного года
Приказ № _____________________
«____» ________ 20___ г.

__________   Е.И. Басова
(подпись директора)
	Директору ГОУЯО «Гаврилов-Ямская школа-интернат»  Басовой Е.И.
                                 от (Ф.И.О. поступающей (его)
                                 ________________________________________
                                 ________________________________________
                                Адрес регистрации:________________________
                                _________________________________________
                                _________________________________________
                                Адрес фактического проживания:_____________
                                _________________________________________
                                _________________________________________
                               Тел:______________________________________
                               Адрес электронной почты: __________________

Заявление о приеме в порядке перевода

Прошу Вас принять  меня на обучение _____________________________________________
                                                        (Ф.И.О. поступающей(его), дата рождения)
____________________________в ________   класс школы-интерната в порядке перевода из _____________________________________________________________________________ Согласен/ не согласен  на обучение по адаптированной образовательной программе на основании заключения  ПМПК  № __________ от____________ 20 _____ г.                        Вариант ___________; ИПРА№ ____________________________от___________ 20 _____ г.
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема на обучение:                                                                                                                             (да/нет)
      (в соотв. с ч.3.1 ст.67 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации»)

Выбираю язык образования_____________
Прошу обеспечить мне обучение на  родном_________________ языке.
Ранее изучал иностранный язык _________________________________________________

С Уставом ГОУ ЯО «Гаврилов-Ямская школа-интернат», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

 _____________________                ___________________                     ____________________
    (ФИО заявителя)                           (подпись заявителя)                                     (дата)

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных) даю свое согласие ГОУЯО «Гаврилов-Ямская школа-интернат» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

  _____________________                ___________________                    ____________________
    (ФИО заявителя)                           (подпись заявителя)                                     (дата)

Дата подачи заявления: «_______» ______________________ 20__________г.